[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru
    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2018й.                             №18
                      «19» апреля 2018г.

Об отмене постановления от 28 февраля 2012 года № 12  «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с экспертным заключением Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР RU03018605201200044 от 04 апреля 2018 года    постановляю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 28 февраля 2012 года № 12  «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения

А.Н. Жернавкова